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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI PER LA PROVINCIA DI BRINDISI
(ERETTO IN ENTE MORALE CON R.D. 13/09/1940 N. 1474)

SETTORE INQUILINATO

La sottoscritta Gigante Stefania, nata '01/081964 a Brindisi assegnataria di un alloggio ERP sito in Brindisi in
L. go A. Del Bon, 1 scala A int.4 _cod.inguilino: 381.01.093.0430-1 riconosce di dovere a questo IACP la
somma di €14.525,43= dovuta per canoni di locazione sino al 31/12/2013 . Rinnovo dell' ultima rata cosi
come riportato in atti redatti a cara IACP in data 15/10/2012.
A tal fine chiede di poter estinguere il predetto debito di €14.525,43= ( A) in rate iniziali cosi come specificato di
seguito e comunque a decorrere dal 30/05/2014
La sottoscritta si impegna altresi a corrispondere gli interessi, al tasso legale corrente. sulla complessiva somma
della presente rateizzazione pari a €145,25= (B) il tutto oltre al regolare pagamento delle ordinarie quote mensili
QOVUTE mm e e e e e e e e e o 8 o e

La sottoscritta dichiara che i primi versamenti copriranno, sino ad estinzione, solo la somma dovuta per interessi
sopra citati. -

Nel caso di favorevole accoglimento della presente istanza, la sottoscritta si dichiara consapevole che la
inottemperanza a quanto sopra indicato o il mancato pagamento di una sola rata alla scadenza fissata, comportera
I’annullamento della presente rateizzazione e |' attivazione delle procedure legali tendenti al recupero del residuo
importo dovuto nonché al rilascio dell’alloggio.----
Tutto cid premesso, la sottoscritta si impegna , quindi a corrispondere la complessiva somma di------==-=-=-=-
€14.670,71 = [quttordicimilaseicentose(tanta/71] ( A+B) con le seguenti modalita:

N.11 rate costanti di €100,00 a decorrere dal 30/05/2014 sino al 30/03/2015;

N. 01 rate asaldo “lan. 12” di €13.570,71= con scadenza 30/04/2015.

*Si allega copia di estratto al 31/12/2013.

Brindisi, 24/04/2044

L’ LA.C.P. di Brindisi, Ji sensi dell’art. 13 del D. L. LGS n. 196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno
oggetto di trattamento, informa di quanto segue:

1- 1l trattamento dei dati forniti dalla S.V. & finelizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello
[ACP;

2- 11 conferimento dei dati da parte della S.V. & obbligatorio per disposizioni normative (leggi e regolamenti), ed &
comunque necessario per completare il carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale;
3-Qualora la S.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.

4-1 dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o soggetti privati, nell’ambito dei
rapporti di servizio che questi intrattengono con I'TACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.
5-Ai sensi di cui all’art. 7 del D.L. GS. N. 196/2003, la S.V. ha il diritto di conoscere, in ogni momento, queli sono |
Vostri dati € come essi vengono utilizzati. Ha. anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare.
6-Si informa , infine, che il responszbile del trattamento dei dati & I'TACP di Brindisi e che il responsabile del
trattamentn dei dati & il Rao Franceaen (Crici

CED



ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
(Eretto in Ente Morale con R.D. 13/09/1940 n.1474)

" SETTORE INQUILINATO

La sottoseritta_Gifante Stefania nata a Brindisi il 01/08/1964 assegnataria dell’alloggio di e.r.p.

sito nel Comune di _Brindisi alla L.GO _Angelo Del Mon,1 Sc.a int.4_ Cod.n 381 01 093 0430/1

dichiara di essere debitrice, nei confronti del’lacp di Brindisi, della somma di Euro 16.266.65

per canoni arretrati dal 31/12/2011 inerenti Palloggio del quale & assegnatario, giusta notifica

delP Istituto;-maggiorata-degli-interessi-di-mora—secondo-il-T- 1S vigemte—(exar r*l‘?'—L—R—
Puglia n. 34 del 20.12.1984) pari a Euro ZHHHIHIHHITHTIIITTITTTTHY,

" A tal fine chiede di poter estinguere il predetto debito di Furo_L6. 14844 {sorte capitale ¢
interessi di mora) in rate iniziali come di seguito specificato e, comunque, a decorrere dal
mese di Novembre -2012.

La sottoscritta si impegna, altresi, a corrispondere gli interessi al tasso legale corrente, sulla
complessiva somma della presente rateizzazione, pari a ‘Euro 393.86; il tutto oltre al regolare
pagamento delle ordinarie quote mensili dovute,

La sottoscritta dichiara che i primi versamenti copriranno, sino ad estinzione, solo la somma
dovuta per spese ed interessi citati.

Nel caso di favorevole accoglimento della presente istanza, la sottoscritta si dichiara
consapevole che Pinottemperanza a quanto sepraindicato o il mancato pagamento di una sola
rata alla scadenza fissata, comportera Pannullamento della rateizzazione e Pesperimento da
parte dell’Istituto delle pratiche legali per il recupero del residuo importo dovuto, nonché per
il rilascio delPalloggio.

Tutto cio premesso, la sottoscritta si impegna, quindi, a corrispendere !a complessiva somma
di Euro 16.148.44 con le seguenti modalita:

N. 11 rate con decorrenza dal mese di _Novembre 2012 fino al mese di _Settembre-2013

di Euro _]100.00 ciascuna; ultima rata di Euro 15.048.44 entro il 31/10/2013.

Si allegano fotocopie di ricevute di versamento effettuate nell’anno_/////// in conto residui.
L’assegnataria ! 7 U J y jbv‘f Identificazione su esibizioene di
" Rz M L i » )

Brindisi_15/10/2013

CARTA D'IDENTITA’ n._AQ 7264996 rilaseiata il 25/03/2008

cdal _COMUNE DI BRINDISI

1l Re sabile del Settore

(Ge &tﬁierinelli)
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Stampa - IACP Brindisi

Codice

381010930430

Nominativo
1 GIGANTE STEFANIA

381010930430 1 GIGANTE STEFANIA
L.GO ANGELO DEL BON 1 A 4 72100 BRINDISI

Citta
BRINDISI

Competenze Anno 2013

Mese Canone Data

Gen
Gen
Gen
Gen
Feb
Mar
Mar
Apr
Mag
Mag
Giu
Lug
Lug
Lug
Ago
Set
Set
ott
ott
Ott
Naov
Dic
Dic
Dic

9,54

79,5
79,5
79,5

79,5
79,5

79,5

79,5

79,5

79,5

79,5

79,5
79,5

10/01/2013
16/01/2013
16/01/2013
10/01/2013
10/02/2013
10/03/2013
06/03/2013
10/04/2013
10/05/2013
08/05/2013
10/06/2013
10/07/2013
12/07/2013
12/07/2013
10/08/2013
10/09/2013
06/05/2013
10/10/2013
18/10/2013
18/10/2013
10/11/2013
10/12/2013
1771272013
1771272013

Importo Num.

Versato Bollat.

9,54
79,5

79,5

79,5

79,5
79,5
79,5
79,5

79,5

79,5
79,5

166
446

2386

220

112

113

244

7G
71

Salda

0
0
-79,5
]
79,5
159
79,5
159
238,5
159
238,5
318
238,5
159
238,5
318
238,58
318

Riepilogo - Anno 2013

Totale competenze Dovute ~ Anno

2013

Vers. Effettuati in C/Comp. - Anno

2013

Totale Debito in C/Competenza - Anno

2013

Int. di Mora - Anno 2013
Totale Debito Anno 2013

http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp

Estratto Conto 2013

GG Tasso f’{‘t‘
Rit. % Mora
0,00
6 0,00
6 0,60
0,00
31 0,07
0,00
g 0,00
0,60
0,00
a 0,00
0,60
30 0,26
0,00
a 0,60
0,00
0,00
o 0,00
0,00
0,00
0 0,00
0,00
30 0,26
0,00
0 0,00
963,54 -
804,54 =
153,00 +
0,59 =
159,59

Indirizzo
L.GO ANGELO DEL BON

Page 1 of 2
N. Sc. Int
1 A 4

Provvedimento: Voltura Del
11/12/2006 N. 1225
In Locazione dal: 01/01/2007 Al:

Situazione Anni Precedenti

Voce

SOMME
RIVENIENTI
DALLA
POSIZIONE
DELLEX
ASSEGNATARIC

MORA 2007

VERSAMENTI
2007
C/COMPETENZIE

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2007

COMPETENZE
2007

MORA 2008

VERSAMENTI
2008
C/COMPETENZE

COMPETENZE
2008

MORA 2009

VERSAMENTI
2009
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUIL
2009
COMPETENZE
2009

MORA 2010
VERSAMENTI
2010
C/COMPETENZE

COMPETENZE
2010

MORA 2011

VERSAMENTI
2011
C/COMPETENZE

COMPETENZE
2011

MORA 2012
VERSAMENTI
2012
C/COMPETENZE
VERSAMENTI
C/RESIDUI
2012
COMPETENZE
2012
VERSAMENT]
C/RESIDUY
2013

Totali

Totale Debito

Addebito Accredito

12586,73
1,58
399,36
31,62
1283,99
4,97
332,8
912,39
2,33
432,64
33,28
$29,6
2,08
399,36
941,6
3,82
309,36
944,39
2,57
400
491,38
918,99
1250
18.535,04  4.189,20
24/04/2014



Stampa - IACP Brindisi

Data Testo

Riepilogo Generale

Debito Anni Precedenti
Debito Anno 2013
Totale Debito al 31/12/2013 14.525,43

Anni Prec.

Page 2 of 2

14.365,84

Versamenti Effettuati in
C/Residui - Anno 2013

29/11/2007 CANONE TEMPORANEAMENTE SOSPESO CONTENZICSO IN ATTO

Anno Data Stipula Debito Int. Leg.
2012 15/10/2012 16148,44 0
16.148,44
Anno Scadenza Importo

2012 30/11/2012 100

2012 30/12/2012 100

2012 30/01/2013 100

2012 26/02/2013 100

2012 28/03/2013 100

2012 28/04/2013 100

2012 28/05/2013 100

2012 28/06/2013 100

2012 28/07/2013 100

2012 28/08/2013 100

2012 28/09/2013 100

2012 28/10/2013 15048,44

16.148,44

Stampa richiesta da: iacp del: 24/04/2014 11:59:39

http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp

Int. Rateo

[T~ I I T T T O~ T o= < i o S =~

Data Num.

Versamento Bollet.
03/01/2013 18
03/01/2013 19
16/01/2013 15
16/01/2013 i51
16/01/2013 152
16/01/2013 153
16/01/2013 154
16/01/2013 155
06/03/7/2013 16
08/05/2013 9
1270772013 16
12/07/2013 17
06/09/2013 21
1871072013 7

Totale Vers, Effettuati in

C/Residui

14.365,84
159,59
Residuo Al
393,86 31/12/2011

Ipm.to Lire

193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627

29137843
31.267.740

Imp.to
Versato
100,00
100,00
100,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

1.250,00

A Cura

24/04/2014



